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KOULULAISTEN PÄIVÄTOIMINTA KESÄLLÄ 2020

Perusturvalautakunta 19.02.2020 § 17

Joutsalaisille alakoululaisille on tarkoitus järjestää päivätoimintaa 1.6 –
24.7.2020 välisenä aikana. Toimintaa järjestetään arkipäivisin klo 9 – 15.
Toi min ta ym pä ris tö nä on Yhtenäiskoulun alue (Koulutie 2). Vastaavanlaista
toi min taa on järjestetty aikaisempinakin vuosina. Toiminnasta saadun pa-
laut teen ja kokemuksen perusteella toiminta on koettu tarpeellisena.

Käytännön toiminnasta vastaavat pääasiassa koulunkäyntiavustajat. Toi-
min ta on mm. leikkiä, liikuntaa ja askartelua. Päivätoiminnan käytössä on
Yh te näis kou lun tiloja sekä läheiset piha- ja kenttäalueet. Päivätoiminnan
oh jel maan kuuluu myös lounas.

Päivätoiminnan tavoitteena on tukea lasten ja perheiden arkea. Se tarjoaa
lap sil le ohjattua toimintaa kesä-heinäkuun ajaksi. Erityisen tärkeää se on
sil loin, kun vanhemmat ovat työssä lasten loman aikana. Tällöin varsinkin
pie nem pien koululaisten perheillä on huoli siitä, kuinka kotona pärjätään.

Päivätoiminta on maksullista. Maksu on joutsalaisille lapsille 4 euroa/ osal-
lis tu mis päi vä ja ulkopaikkakuntalaisille lapsille 6 euroa/ osallistumis- päivä.
Hin taan sisältyy ohjattu toiminta ja lounas. Joutsalaiset lapset ovat va kuu-
tet tu ja kunnan toimesta. Ulkopaikkakuntalaisille lapsille tulee heidän ko ti-
kun tan sa tai huoltajiensa hankkia oma vakuutus. Edellisien vuosien tapaan
toi min nas ta tiedotetaan perheitä, jotka voivat ilmoittaa lapsensa ke sä toi-
min taan.

Vuoden 2020 talousarvioon ei ole varattu määrärahaa koululaisten päi vä-
toi min taan. Toiminnan nettokustannuksiin käytetään Reino Järvisen ra has-
ton varoja. Arvioidut nettokustannukset ovat noin 9 000 euroa.

(Valmistelijat johtava sosiaalityöntekijä Päivi Boualem, puh. 040 358 0009
ja perhetyöntekijä Rauno Simo, puh. 040 352 9288)

Perusturvajohtajan ehdotus:
Perusturvalautakunta päättää
1. järjestää ensisijaisesti joutsalaisille koululaisille päivätoimintaa ajalla

1.6 - 24.7.2020, toissijaisesti toimintaan voidaan ottaa myös ul ko kun-
ta lai sia lapsia.

2. joutsalaisille lapsille maksu on 4€/osallistumispäivä ja ulkokuntalaisille
lap sil le 6 euroa/osallistumispäivä.

3. myöntää Reino Järvisen rahaston varoja käytettäväksi koululaisten
päi vä toi min taan kesällä 2020. Nettokustannukset maksetaan Järvisen
ra has ton varoista.

4. Joutsan yhtenäiskoulun vakuutus kattaa joutsalaiset lapset, mutta ul-
ko kun ta lais ten lasten tulee hoitaa itse vakuuttaminen.

Päätös:
Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.



Merkitään pöytäkirjaan, että johtava sosiaalityöntekijä Päivi Boualem oli
esittelemässä asiaa.
__________


